
Linie 13

Hachborn Am Lindacker ab 06:54

Hachborn Am Nußbaum 06:56

Leidenhofen, Friedhofstraße 07:04

Ebsdorf Hauptstraße 07:09

Ebsdorf Bortshäuser Str. 07:10

Bortshausen Bürgerhaus 07:15

Bortshausen Zum Sportplatz 07:16

Ronhausen 07:18

Umgebungsstraße / Steinmühlenweg 07:21

August-Bebel-Platz 07:23

Paul-Natorp-Straße 07:24

Schubertstraße 07:25

Stadtbüro B2 07:28

Südbahnhof B2 07:30

K.-Adenauer-Br. 07:32

Frankfurter Straße B2 07:33

Radestraße 07:35

Wilhelmsplatz B2 07:37

Philippshaus 07:38

Gutenbergstraße 07:40

Rudolphsplatz B2 07:43

Erwin-Piscator-Haus 07:44

Volkshochschule 07:46

Robert-Koch-Straße 07:47

Hauptbahnhof B6 an 07:49

Montag - Freitag Zusatzverkehr

            Gültig ab 02.11.2020

 26.08.2020, 08:21


